
Návod k obsluze 
Nastavitelné stojany pod činku RK-1001 

5901157676207 
 
 
 
 
 
 

 



 



1  

  PŘED MONTÁŽÍ  

Před složením tohoto výrobku si přečtěte tento návod a ujistěte se, že mu rozumíte. Nepouštějte se do 

montáže bez toho, že byste si přečetli tyto pokyny a varování. 

Tento návod uchovávejte po celou dobu používání výrobku. 

Pokud chybí jakákoliv součást tohoto výrobku nebo je poškozená, kontaktuje prodávajícího, aby vám zaslal 

náhradní díly. Nepoužívejte zařízení s chybějícími nebo poškozenými díly. 

Před každým použitím výrobek zkontrolujte, abyste se ujistili, že jsou všechny díly bezpečné a správně 

namontované.  Nezapomínejte, že upevnění se mohou časem uvolnit, proto je před každým použitím nutné 

výrobek důkladně zkontrolovat. 

Majitel je povinen ujistit se, že všichni uživatelé tohoto výrobku vědí, jak ho používat bezpečně. 

Tento výrobek je určen výhradně k domácímu použití Nepoužívejte ho v komerčním, pronajímaném ani 

institucionálním prostředí. Je určen k použití v interiéru. 

  DŮLEŽITÉ BEZPEČNOSTNÍ INFORMACE  

 VAROVÁNÍ: ZODPOVÍDÁTE ZA SVOU BEZPEČNOST 

Zahájení jakéhokoliv programu cvičení vždy konzultujte s lékařem. 

• Nadměrná nebo nesprávná tělesná aktivita mohou způsobit újmu na zdraví. 

• Vyplatí se lékaře požádat o analýzu jídelníčku a cvičebních plánů, aby vám poradil s vhodnou 

cvičební rutinou, která pro vás bude bezpečná. 

• Vždy si přečtěte a dodržujte všechna varování a pokyny. 

• Zařízení používejte na rovném, rovnoměrném povrchu. 

• Před zahájením cvičení si sundejte šperky, prsteny, řetízky, sponky nebo jiné předměty, které se mohou 

během cvičení zachytit nebo zaháknout. 

• Během cvičení vždy noste vhodný oděv a obuv. Nenoste volné nebo široké oblečení, které se může 

zachytit. 

• Sepněte si dlouhé vlasy, aby během cvičení nepřekážely nebo se nezachycovaly. 

• Po jídle nejlépe počkejte 1 až 2 hodiny a až pak začněte cvičit. 

• Abyste zamezili zhmoždění, vždy se před cvičením správně rozcvičte. 

• Doporučujeme, abyste nikdy intenzivně necvičili o samotě. Vždy by se měla v blízkosti nacházet osoba, 

která vám může pomoci. Cvičení ve skupině také dokáže pomoci s motivací. 

• Pokud během cvičení budete pociťovat bolest nebo závratě, okamžitě přestaňte, odpočiňte si a vyhledejte 

lékařskou pomoc. 

• Tento výrobek vždy používejte ve správném prostoru, ujistěte se přitom, že se na každé straně nachází 

dostatek místa pro obsluhu zařízení. 

• Tento výrobek používejte jen způsobem, k němuž byl určen. Nikdy na něm neviste vzhůru nohama. 

• Před každým použitím se ujistěte, že jsou všechny díly a upevnění správně namontované a bezpečné. 

• Děti a zvířata vždy držte dále od tohoto výrobku.  
 
POZOR! Tento seznam není vyčerpávající. 

CZ 





3  

  PÉČE A ÚDRŽBA  

• Čalounění čistěte s pomocí vlhkého, teplého hadříku. 

• Kovové díly čistěte měkkým hadříkem. 

• K čištění tohoto výrobku nepoužívejte rozpouštědla. 

• Před každým použitím zkontrolujte, jestli jsou všechny díly a upevnění správně připevněny. 

• Před každým použitím zkontrolujte, jestli se na výrobku nevyskytují poškození. 

• Zařízení nepoužívejte, pokud jsou na něm viditelné známky poškození nebo nadměrného opotřebení. 

  MONTÁŽ  

• Ujistěte se, že dodržujete všechna montážní schémata/pokyny. • 

Během montáže může být zapotřebí pomoc minimálně jedné další osoby. 

• • Postupujte dle pořadí představeného na schématech/instrukcích. 

• Na začátku montáže dotahujte lehce, abyste zajistili správné přizpůsobení. • Když jsou všechna upevnění na 

místě, důkladně je dotáhněte. 

• Pokud byl výrobek dodán s nylonovými objímkami, je nezbytné nasadit je na šrouby, aby šroub 

procházel přes nylonovou objímku a zapadl do matice. 

• Výrobek nepoužívejte, dokud si nejste zcela jisti, že byl správně složen a že je jeho používání bezpečné. 

• Před každým použitím zkontrolujte, že jsou všechny aretace plně složené, a ujistěte se, že jsou všechny matice 

a šrouby dotaženy. 

• Před každým použitím se ujistěte, že jsou všechny díly a upevnění správně namontované a bezpečné. 

  MONTÁŽ NA STĚNĚ  

• Ujistěte se, že dodržujete všechna montážní schémata/pokyny.  

• • Během montáže může být zapotřebí pomoc minimálně jedné další osoby. 

• Postupujte dle pořadí představeného na schématech/instrukcích. 

• Na začátku montáže dotahujte lehce, abyste zajistili správné přizpůsobení.  

• Když jsou všechna upevnění na místě, důkladně je dotáhněte. 

• Pokud byl výrobek dodán s nylonovými objímkami, je nezbytné nasadit je na šrouby, aby šroub 

procházel přes nylonovou objímku a zapadl do matice. 

• Výrobek nepoužívejte, dokud si nejste zcela jisti, že byl správně složen a že je jeho používání 

bezpečné. 

• Před každým použitím zkontrolujte, že jsou všechny aretace plně složené, a ujistěte se, že jsou všechny matice 

a šrouby dotaženy. 

• Před každým použitím se ujistěte, že jsou všechny díly a upevnění správně namontované a bezpečné. 

  POTŘEBNÉ NÁŘADÍ  

Montáž tohoto výrobku bude vyžadovat použití následujícího nářadí (není součástí balení): 

• 1x plochý klíč 17 mm (na matici M10) 

• 1x gumové kladívko (na záslepky) 

• 1x nastavitelný klíč 



4  

1. Šroub M10*70 
mm 

2. Trubková vložka 60 
mm 

3. Trubková 
vložka 

4. Čtvercová patka 50 mm 5. Západka aretace 
6. Regulační 
knoflík 

7. Podložka M10 
8. Kontramatice M10 

Dříve namontovaná 

  PŘEHLED DÍLŮ  
 

 

 

  

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 



5 

 

  NÁVOD  

 



6 

 

 

Pozor: Před cvičením se ujistěte, že jsou všechny šrouby a matice důkladně dotaženy. 

 

CZ 



7 

 

NÁVOD 2  
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CZ 



8 

 

 



9 

 

 
 

Zveme do našeho e-shopu: 

 

WWW.CORCIANO.PL 
 

Adresa našeho servisu. 

Serwis Euro Hit, Leśna 73, 32-590 Libiąż 

Výrobce: 

 

 

 

 

 
 

Dovozce: „EUROHIT“ Sp. z o.o. 

ul. Kłobucka 23D/118 

02-699 Warszawa 

NIP (DIČ): 951-242-25-07 

 

 
- varování týkající se měření tepové frekvence: 

-> Měření tepové frekvence na zařízení není vhodné pro zdravotnické využití. 

-> BEZPEČNOSTNÍ UPOZORNĚNÍ: Snímače tepové frekvence v řídítkách nepoužívejte při 

rychlostech nad 14 km/h. 

-> VAROVÁNÍ! Systém monitorování tepové frekvence nemusí být přesný. Přetěžování při 

tréninku může způsobit vážné zranění nebo smrt. Pokud pocítíte nevolnost, okamžitě cvičení 

přerušte! 

 
->Kompatibilita s bezpečnostními normami 

Toto zařízení splňuje evropské normy pro elektromagnetickou kompatibilitu a nízké napětí – třída 

HC. Proto jsou na výrobku uvedena následující označení. 

 

 
 


